votiim fecerint in aliis religiosis locis.

Si quís contra hanc donationem venire voiiieril sil malidiclus el ex-

comniunicatus, et quod contra islum alien taverit irrilum habealur.

Facía carta Era M.CC.XL.ÜI, Xli Kaiendas Junii. Dala in Caialaiub per

manum Dñi. G. Tirasonensis Epíscopi.

EgoG. Tirasen. Episcopus confirmo.

Ego G. Tir.json Decanus subscribo. Ego E. Tiras. Priori el Canon, subs-

Ego G. Frontini Prior Ste. Marie cribo.

de CaliU. suscr. (1). Ego Johannes Canon, subscr.

Ego P. Sacrista Tirasen. (2) suscr. Ego P. Paiacianus subscr.

Ego P. Caialaiub. Archid. subscr. Ego Martinus Sacrista suscr.

Ego Petrus de Caialaiub Tiras. Ca- Ego Dominicus Vicarius subscr.

nonicus suscr. Ego Jo. de Calat. Precenlor subscr.

Ego Bernardas de S.* Cruce suscr. Ego ílemirus Tyras. Canon, subscr.

Ego Romeus Tiras. Canon subscr. Ego Magisler B. Tirasen. Canonicus

Ego Dominicus Terrer. Canon, subs- suscr.

cribo. Ego Pelrus Jus'ácie Tirasen. Canon.

Ego M. de Artosella Canon, subscr. suscr.

Magisler R. preceplo Dñi, Tirasen. Epi. hanc carlam scripsil, et lioc

signum t apposuit.

(1) Ueiiide Tirasotieiisis Ueca/niy, et

postea Blpiscopus ul ex sequeiilihiis siibs-

criplionilnis apparel.

(2) lia (lislinguimlur Caiiüiiici Callic-

(I ralis a Calalaiubcnsibus.
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LII.

Comjmitio inter Capítulum Tirason. et monast, Verole in controversia

quce vertebatur super jura sepulturce: anno \2\'5,

Ex libro dicto Privilegia ejus monasl.

In nomine Patris et Filis et Sp. Sti. Amen.

Notum sit cunctis tam presentibus quam fuluris, quod nos G. Del gratia

licet indignus Tirason. Epcs., una cum consensu et volúntate totius Tirason.

capituli, compositionem facimus cum Dño R. W. abbate Berole, et cum toto

conventu ejusdem monasterij, super controversia de decimis et sepulturis

que vertebatur inter ecclesiam Tirasonensem et Berolense monasterium.

Noveritis quod U. W. abbas Berole et convenlus eiusdem monasterii con-

cedimus et damus, pro bono pacis, decimas omnium hereditalum vel de ce-

tero quocumque in Tirasona et in terminis suis possessuri sumus Dño. G.

Tirason. Epo. et conventui ejusdem ecclesie in perpetuum. Similiter da-

mus predicto lípo. et Tirason. capitulo decimam partem omnium defuncio-

num mobilium et inmobilium ex illis qui de Tirason. Episcopatu in monas-

terio de Berola elegerint sepulturam. Hoc tamen facimus salvis privile-

giis omnium aliarum hereditatum quas habemus vel habituri sumus in

Tirason. Episcopatu. Constitutum etiam fuit quod si aliquis non elegerit